

Specificații tehnice (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: 21005662 din 13.04.2019

Denumirea procedurii de achiziție: achiziționarea consumabile oftalmologice conform necesitatilor IMSP pentru anul 2019

Cod CPV	Denumire Lot	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1		3	4	5	6	7	8	9
33100000-1	Benzi de silicon	Bucată	30	312,00	374,40	9 360,00	11 232,00	în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului (IMSP SCR)
33100000-1	Butelie Gaz expansiv C3F8	Bucată	1	970,20	1164,24	970,20	1 164,24	în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului (IMSP SCR)
33100000-1	Casete compatibile cu aparatul Geuder	Bucată	200	2900,00	3480,00	580 000,00	696 000,00	în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului (IMSP SCR)
33100000-1	Casete compatibile cu aparatul CV-9000 NIDEK	Bucată	200	3120,00	3744,00	624 000,00	748 800,00	în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului (IMSP SCR)
33100000-1	Cutit oftalmic	Bucată	1200	174,00	208,80	208 800,00	250 560,00	în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului (IMSP SCR)
33100000-1	Cutit oftalmic	Bucată	120	145,00	174,00	17 400,00	20 880,00	în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului (IMSP SCR)
33100000-1	Inel intracapsular steril	Bucată	18	1563,65	1876,38	28 145,70	33 774,84	în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului (IMSP SCR)
331000000-1	Plombaj de silicon	Bucată	1	9000	10800,00	9 000,00	10 800,00	în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului (IMSP SCR)
33100000-1	Plombaj de silicon	Bucată	1	9000	10800,00	9 000,00	10 800,00	în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului (IMSP SCR)
33100000-1	Set de vitrectomie anterioara,compatibila cu aparatul Geuder	Bucata	12	4000	4800,00	48 000,00	57 600,00	în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului (IMSP SCR)
33100000-1	Trepene pentru transplant de corneea jetabile	Bucată	25	1969,00	2362,80	49 225,00	59 070,00	în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului (IMSP SCR)
33100000-1	Trepene pentru transplant de corneea jetabile	Bucată	25	2410,00	2892,00	60 250,00	72 300,00	în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului (IMSP SCR)
33100000-1	Tub de silicon	Bucată	2	239,00	286,80	478,00	573,60	în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului (IMSP SCR)
33100000-1	Ulei de silicon	Flacon	150	967,00	1160,40	145 050,00	174 060,00	în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului (IMSP SCR)
33100000-1	Virf pentru facoemulsificare,compatibil cu aparatul Geuder	Bucata	5	13416,00	16099,20	67 080,00	80 496,00	în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului (IMSP SCR)
33100000-1	Virf pentru facoemulsificator compatibil cu aparatul NIDEK CV-9000	Bucata	60	9828,00	11793,60	589 680,00	707 616,00	în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului (IMSP SCR)
Suma total:						2 446 438,90	2 935 726,68	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: __Bejenari Serghei_ În calitate de: _director SRL "Medclinic International" _

Ofertantul: S.R.L. "Medclinic International" Adresa: _____mun Chisinau str. S.Lazo 7__